Município, sobre a Gestão Estratégica em Licitações: Desburocratização e Eficiência para os 

processos conforme a Nova Lei n° 14.133/21. 

CONTRATADA: GESTAO A + DESENVOLVIMENTO LTDA 

CNPJ: 18.693.117/0001-63 

ENDEREÇO: Rua João Bayer, Nº 744, Bairro Petrópolis, Taquara/RS. 

VALOR:  R$14.900,00 (quatorze mil e novecentos reais). 

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO: 

Contratação da empresa GESTAO A + DESENVOLVIMENTO LTDA para Capacitação 

Técnica, exclusivamente aos Servidores e demais Agentes Públicos do Município de Ronda 

Alta/RS, na Sede do Município, sobre a Gestão Estratégica em Licitações: